atorgar e firmar todas e cadaunas cosas dellos liure e francho [f. de tractar, 

que en la dita cort por el dita senyor rey con voluntat de los richos hombres, mes-

de las villas e villeros del regno de Aragon, 

seran, seran e E 

mos haver por firme por nos e por todos los nuestros qualquiere cosa o cosas que por los ditas procu

radores nuestros e del dito capital o por qualquiere dellos en la dita cort sera jurado, e encara en aque

lla sera firmado por el dito senyor rey e la cort, asi como si de nos capitulantes e 

to fue 

fuesse observar dius 

dito havidos e por haver en todo 

anno a nativitate Domini millessimo tre-

centesimo nonagesimo octavo. Testimonios son desto 

la dita ciudat de C::aragoc;a. 

de Barbastro e Lazara Gil, habitantes en 

+ no de mi Eximeno de notario de la 

cosas present fue e scrivir fiz con raso do líe don. 

[31111398] In Dei nomine amen. Noverint universi in decretis canonicus 

Tirasonensis, reverendissimi in Christo patris e domini domini miseracione divina basilice XII 

Sacra Sancte Romane Ecclesie presbiteri cardinalis administra- [f. 46r] -torisque perpetui 

et ecclesie camerarius et cum 

instrumento pergameno ipsius domini cardinali et administratori 

denti sigillato dato et acto Avinione in in camera permanenti eiusdem domini cardi-

sub anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, die 

vero XIIIIª, mensis octobris, patre santissimi in Christo patris et domini domini nostri domini Benedicti, 

divina providencia pape XIII anno quarto, per Petrum Petri, clericum azethensem publicum apostolica 

imperiali auctoritate notario habente in eodem ínter alía specialem mandatum ad infrascripta nomine 

et ex potestate michi atributa in procuratorio circa tamen aliorum procura-

torum per me nomine predicto, aut aliorum constitutorum seu substitutorum substituo certos veros legi

timas et indubitatos factores et gestores et nuncios 

mei videlizet honorabilem et reli-

virum dominum Anthonium de canonicum ecclesie Sancti sedis Cesa-

necnon honorabilem et discretum virum Blasium de Alagan, vicarium ecclesie de 

presentes, ambos in simul et 

ditio existat sed unus finiri 

cialiter et expresse ad interessendum et conveniendum in curiis ad quas illustrissimus prínceps et domi

nus dominus Martinus, rex Aragonum, vocavit et quas pro nunch celebrare tenere facere 

domini car-

et in dictis curiis una 

dicti standum seu comperan-

concludendum et finiendum 

dicto domino regi et eius regnis et terris erunt utilia necessaria et 

que per dictum dominum regem et alias dicti regni ve! eorum maiorem 
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dum, firmandum, cordandum, conclusum et finitum omnesque et quascunque provisiones, foros, sta

tuta et ordinaciones et alia quevis per dictum dominum rege et alias dicti regni vel eorum maiorem par

tem fiendum et concordandum, firmandum et provandum, et amologandum et eas consentiendum 

meumque assensum dandum seu prestandum ac omnia et singula, et faciendum, exercendum, trac

tandum, firmandum, concordandum, procurandum, que in premissis et circa ea erunt necessaria seu 

quomodolibet oportuna et que dictus dominus meus principalis seu ego nomine suo faceremus et face

re possemus si personaliter interessemus. Dans et concedens dictis procuratoribus quod me ut premit

titur substitutis et eorum cuilibet illam integre potestatem quam dictus reverendissimus dominus meus 

principalis michi in dicto procuratorio in et super premissis dedit et concessit ratum, gratum et firmum 

nunch et in perpetuum nomine predicto habere promitto, et etiam dictus dominus meus principalis 

habebit quicquid per dictas procuratores substitutos aut eorum aliquem actum, gestum, tractatum, con

cordatum, firmatum, aprobatum seu alias quomodolibet procuratum fuerit ac si a dicto domino meo 

principali seu a me eius nomine essent acta, gesta, tractata, concordata, firmata, aprobata, omologata 

et procurata et ea nullo tempore revocare sub omnium et singulorum bonorum ecclesiasticorum et 

mundanorum, et mobilium et inmobilium, dicti domini mei principalis habitorum et habendorum ubi

que ypotheca et speciali obligatione. 

Acta fuerunt hec apud civitate Calatayu, diocesis Tirasonensis, die IW mensis marcii anno a nativita

te Domini Mº CCCº nonagesimo [f. 47r] octavo. Presentibus discretorum Petra Petri de Yta, Pedro, rec

tore del Aldeyuela, et Martina Egidii junior, habitatoribus Calataiub, testibus ad premissa vocatis spe

cialiterque rogatis. 

Sig + num mei Paschasii Petri de Almacano, habitatoris civitatis Calataiubii, auctoritate illustrissimi 

domini regis Aragonum per totam terram et dominacionem eiusdem notarii publici, qui predictis omni

bus et singulis que dum sit ut premittitur agerentur et fuerent una cum prenominatis testibus presens 

fui eaque scripsi signoque meo solito signavi in testimonium veritatis. 

¡svngsJ Sepan todos que nos Alfonso Ferrandez, senyor de la villa de lxar, de nuestra cierta sciencia e agra-

dable voluntat, non revocando los otros procuradores por nos ante de agora feytos, constituidos e orde